

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Výstavba bitúnku Čelovce
 Objekt: SO02 Malokapacitný bitúnok

JKSO:
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	81,039		
			0,2*12,9*26,8		69,144		
			"v mieste porážky				
			-0,2*9,75*12,2		-23,790		
			"v mieste porážky				
			0,3*9,75*12,2		35,685		
			Súčet		81,039		
2	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	81,039		
3	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	96,061		
			"-1,350mm				
			0,65*1,1*(10,1+10,9+3,2+13,55+2,85+1,0+1,0)		30,459		
			0,7*1,1*1,0		0,770		
			0,65*1,0*(12,2)		7,930		
			0,7*1,0*1,0		0,700		
			"-0,750mm				
			0,7*0,4*(8,1+11,5) "v mieste porazky		5,488		
			0,7*0,5*(9,1+2,15+2,2)		4,708		
			"-1,900mm				
			0,65*1,65*1,0		1,073		
			"-2,450mm				
			0,65*2,2*1,0		1,430		
			Medzisúčet		52,558		
			"pod oporným múrom -1,350mm				
			0,8*1,3*(5,8+28,800+7,23)		43,503		
			Medzisúčet		43,503		
			Súčet		96,061		
4	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	96,061		
5	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	212,520		
			"na deponiu				
			81,039+96,061		177,100		
			"z deponie na zasyp				
			35,42		35,420		
			Súčet		212,520		
6	001	167101101	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,420		
7	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	141,680		
			"odvezenie prebytočnej zeminy do 500m na pozemku				
			(81,039+96,061)		177,100		
			-35,42		-35,420		
			Súčet		141,680		
8	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,420		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
9	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	35,420		
			"uvazovane 20% z vykopy zakladov				
			(81,039+96,061)*0,2		35,420		
			Súčet		35,420		
2 Zakladanie							
10	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	28,644		
			"pod ZD-medzi zaklady				
			"základová doska hr. 100mm -medzi zaklady				
			0,1*(10,1*8,4+14,7*8,4+3,15*14,7+10,1*3,15)		28,644		
			Súčet		28,644		
11	011	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	18,984		
			"základová doska hr. 100mm -medzi zaklady				
			0,1*(10,1*8,4+14,7*8,4+3,15*14,7+10,1*3,15)		28,644		
			-0,1*96,6 "priestor porážky		-9,660		
			Súčet		18,984		
			"Pozn.:uvažované stratné na betón priamo do terénu 3,5 %				
12	011	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	19,320		
			"priestor porážky				
			0,2*96,6		19,320		
13	011	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,966		
			"odhadovaná výstuž - upresní sa v ďalšom stupni PD!				
			0,05*19,32		0,966		
14	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	105,316		
			"základové pásy bitúnok				
			0,65*1,2*(25,5+1,0+13,55+2,85+10,9+1,0+1,0+1,0+1,0)		45,084		
			0,7*0,6*(10,25+13,7+9,1)		13,881		
			0,65*1,75*1,0		1,138		
			0,65*2,3*1,0		1,495		
			Medzisúčet		61,598		
			"zakladove pasy oporny mur				
			0,8*1,2*(7,23+28,8+5,8)		40,157		
			Medzisúčet		40,157		
			Súčet		101,755		
			101,755*1,035		105,316		
			"pozn stratne uvazovane na beton na terene 3,5%				
15	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	80,808		
			"deb. zákl. pásov				
			"základové pásy bitúnok				
			2*0,3*(25,5+1,0+13,55+2,85+10,9+1,0+1,0+1,0+1,0)		34,680		
			2*0,3*(10,25+13,7+9,1)		19,830		
			2*0,3*1,0		0,600		
			2*0,3*1,0		0,600		
			Medzisúčet		55,710		
			"zakladove pasy oporny mur				
			2*0,3*(7,23+28,8+5,8)		25,098		
			Medzisúčet		25,098		
			Súčet		80,808		
16	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	80,808		
3 Zvislé a kompletne konstrukcie							
17	011	311231476	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 44 P10	m3	121,244		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"rez A,B,C vpravo				
			0,45*5,45*25,7		63,029		
			-0,45*(1,2*0,9)*9		-4,374		
			-0,45*0,25*25,7 "nosník		-2,891		
			Medzisúččet		55,764		
			"vľavo pri rampe				
			0,45*5,45*(12,9)		31,637		
			-0,45*(1,1*2,2+1*2,7+1,3*2,7+2*2,7)		-6,313		
			-0,45*0,25*12,9 "nosník		-1,451		
			"vpravo od rampy				
			0,45*5,45*(13,35-3,75)		23,544		
			-0,45*(1,2*0,9*2)		-0,972		
			0,45*6,4*(3,75+3,5)		20,880		
			-0,45*0,25*(13,35+3,05) "nosník		-1,845		
			Medzisúččet		65,480		
			Súččet		121,244		
18	011	311231478	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 30 P10	m3	38,662		
			"vnútorné steny				
			0,3*5,45*(12,45)		20,356		
			-0,3*(1,1*2,02+1,35*2,2)		-1,558		
			0,3*5,45*(4,25)		6,949		
			-0,3*(1,1*2,2)		-0,726		
			0,3*2,85*6,68		5,711		
			0,3*2,95*(6,68+2,28)		7,930		
			Súččet		38,662		
19	011	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov	t	0,391		
			"ocel.stlp (I profil 200/140)				
			(2*35,5*5,5)/1000		0,391		
20	133	133802200000	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy	t	0,422		
			0,391*1,08		0,422		
21	011	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	1,140		
			"stĺpy				
			2*0,4*0,5*2,85		1,140		
22	011	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	10,260		
			2*(0,4+0,5)*2,85*2		10,260		
23	011	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	10,260		
24	011	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,251		
			"odhadovaná výstuž - upresní sa v ďalšom stupni PD!				
			0,22*1,14		0,251		
25	011	341321315	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	61,847		
			"oporný mur +3,7,+2,7,+2,3m				
			((0,4+0,6)/2)*((3,45+2,85+2,45)/3)*30,14		43,954		
			((0,4+0,6)/2)*3,45*6,68		11,523		
			((0,4+0,6)/2)*2,45*5,2		6,370		
			Súččet		61,847		
26	011	341321315r	Príplatok za pohľadový betón	m3	61,847		
27	011	341351101	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	288,425		
			3,45*6,5		22,425		
			2,45*5,0		12,250		
			(3,45+2,85+2,45)*29		253,750		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			Súčet		288,425		
28	011	341351102	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	288,425		
29	011	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	4,948		
			"odhadovana vystuz - upresni sa v dalsom stupni PD !				
			61,847*0,08		4,948		
4 Vodorovné konštrukcie							
30	011	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	16,585		
			"1NP				
			0,2*3,45*6,68		4,609		
			"2NP				
			0,2*3,45*6,38		4,402		
			-0,2*1,2*0,51		-0,122		
			"stavebna dutina				
			0,2*3,7*10,4		7,696		
			Súčet		16,585		
31	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	85,347		
			"zospodu				
			3,45*6,68		23,046		
			3,45*6,38		22,011		
			-0,51*1,2		-0,612		
			"zboku pri schodikoch				
			0,2*(1,2+0,51)		0,342		
			"zospodu stav.dutina				
			3,7*10,4		38,480		
			"bočné stav. dutina				
			0,2*10,4		2,080		
			Súčet		85,347		
32	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	85,347		
33	011	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	82,925		
			"zospodu				
			3,45*6,38+3,45*6,68		45,057		
			-0,51*1,2		-0,612		
			3,7*10,4		38,480		
			Súčet		82,925		
34	011	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	82,925		
35	011	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,741		
			"odhadovana vystuz - upresni sa v dalsom stupni PD !				
			16,585*0,105		1,741		
36	011	413321315	Betón nosníkov, železový tr.C 20/25	m3	11,222		
			"nosník obvodový 1NP				
			0,25*0,37*(26,44+12,45+12,45-3,45)		4,430		
			0,5*0,37*(1,1+0,25) "v mieste nízšieho otvoru		0,250		
			0,6*0,37*(3,42+3,45) "v mieste žb stropu		1,525		
			Medzisúčet		6,205		
			"nosník obvodový 2NP				
			0,25*0,37*1,7		0,157		
			Medzisúčet		0,157		
			"nosník vnútorný 1NP				
			0,25*0,3*12,45		0,934		
			0,6*0,3*6,68		1,202		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			0,25*0,3*4,26		0,320		
			"nosník vnútorný 2NP				
			0,3*0,5*10,4 "nad otvor.priestorom		1,560		
			0,3*0,5*(4,05+0,25) "pri schodisku		0,645		
			0,3*0,5*(1,2+0,125)		0,199		
			Medzisúččet		4,860		
			Súččet		11,222		
37	011	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	81,455		
			"nosník obvodový 1NP				
			2*0,25*(26,44+12,45+12,45-3,45)		23,945		
			2*0,5*(1,1+0,25) "v mieste nízšieho otvoru		1,350		
			2*0,6*(3,42+3,45) "v mieste žb stropu		8,244		
			"spodné debnenie				
			0,45*(1,2*9)		4,860		
			0,45*(2+1,3+1+1,1)		2,430		
			0,45*(1,2*2)		1,080		
			Medzisúččet		41,909		
			"nosník obvodový 2NP				
			2*0,25*1,7		0,850		
			"spodné debnenie				
			0,45*1,2		0,540		
			Medzisúččet		1,390		
			"nosník vnútorný 1NP bočné debnenie				
			2*0,25*12,45		6,225		
			2*0,6*6,68		8,016		
			2*0,25*4,26		2,130		
			"spodné debnenie				
			0,3*(1,1+1,35+1,1)		1,065		
			Medzisúččet		17,436		
			"nosník vnútorný 2NP bočné otv.priestor				
			2*0,5*10,4		10,400		
			"spodné debnenie nad otv.priestorom				
			0,3*10,4		3,120		
			"bočné pri schodisku				
			2*0,5*(4,05+0,25)		4,300		
			2*0,5*(1,2+0,125)		1,325		
			"spodné pri schodisku				
			0,3*(1,2+4,05)		1,575		
			Medzisúččet		20,720		
			Súččet		81,455		
38	011	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	81,455		
39	011	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie	m2	14,670		
			"spodné debnenie				
			0,45*(1,2*9)		4,860		
			0,45*(2+1,3+1+1,1)		2,430		
			0,45*(1,2*2)		1,080		
			"spodné debnenie				
			0,45*1,2		0,540		
			"spodné debnenie				
			0,3*(1,1+1,35+1,1)		1,065		
			"spodné debnenie nad otv.priestorom				
			0,3*10,4		3,120		
			"spodné pri schodisku				
			0,3*(1,2+4,05)		1,575		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			Súčť		14,670		
40	011	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	14,670		
41	011	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	2,020		
			"odhadovaná výstuž - upresní sa v ďalšom stupni PD!				
			0,18*11,222		2,020		
42	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	6,888		
			"obvodové vence 2np				
			0,37*0,25*(26,44+12,45+9)		4,430		
			0,37*0,2*(3,42+0,875+0,875) "v mieste žb stropu		0,383		
			Medzisúčť		4,813		
			"vnútorný veniec 2NP				
			0,3*0,25*(12,45)		0,934		
			0,3*0,5*(4,135)		0,620		
			0,3*0,2*(6,555+2,125) "v mieste žb stropu		0,521		
			Medzisúčť		2,075		
			Súčť		6,888		
43	011	417351115	Debňenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	39,845		
			"obvodové vence 2np				
			2*0,25*(26,44+12,45+9)		23,945		
			2*0,2*(3,42+0,875+0,875) "v mieste žb stropu		2,068		
			Medzisúčť		26,013		
			"vnútorný veniec 2NP				
			2*0,25*(12,45)		6,225		
			2*0,5*(4,135)		4,135		
			2*0,2*(6,555+2,125) "v mieste žb stropu		3,472		
			Medzisúčť		13,832		
			Súčť		39,845		
44	011	417351116	Debňenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	39,845		
45	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,379		
			"odhadovaná výstuž - upresní sa v ďalšom stupni PD!				
			0,055*6,888		0,379		
5 Komunikácie							
46	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	19,810		
			"P5 rampa				
			P5_1		19,810		
			Súčť		19,810		
47	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	46,345		
			"medzi oporným múrom a domom				
			46,345		46,345		
48	221	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.150 mm	m2	19,810		
			"betón rýhovaný na rampe (bet. plocha)				
			19,81		19,810		
			Súčť		19,810		
49	221	581121111r	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.100 mm	m2	117,621		
			"P4				
			"2.02 sklad				
			6,38*(2,25+1,2)		22,011		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"P3 - betón zdrsnený (v priestore dočasného ustajnenia) (1.32+33)				
			76,01+19,6		95,610		
			Súčet		117,621		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
50	011	611461115	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky stropov,zvýšenie priľnavosti náterom	m2	83,537		
			"1.np				
			"1.19,20,21				
			3,45*6,68		23,046		
			"1.26+27+28+29+30+31				
			3,7*10,4		38,480		
			"2.02				
			6,38*(2,25+1,2)		22,011		
			Súčet		83,537		
51	011	611461141	Stierka stropov vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	83,537		
52	011	6124562120	Vyspravenie podkladu pod obklad	m2	268,697		
			"1.20				
			(2,36*2)*3,1		14,632		
			"-otvory				
			-1,1*2,02		-2,222		
			-1,1*2,2		-2,420		
			"ostenia				
			0,2*(2,2*2+1,1)		1,100		
			"1.22				
			(5,0+3,3)*5,3		43,990		
			"-otvory				
			-1,2*0,9*2		-2,160		
			-1,1*2,2		-2,420		
			"ostenie				
			0,225*(0,9*4+1,2*2)		1,350		
			"1.23				
			1,75*5,3		9,275		
			"1.24				
			(1,85+3,3)*5,3		27,295		
			"-otvory				
			-1,2*0,9		-1,080		
			"ostenie				
			0,225*(0,9*2+1,2)		0,675		
			"1.25				
			(11,65+8,05+7,33+3,5)*5,3		161,809		
			"-otvory				
			-1,2*0,9*4		-4,320		
			-1,1*2,02		-2,222		
			-1,35*5,3		-7,155		
			-1,2*2,02		-2,424		
			-2,65*5,3		-14,045		
			"ostenie				
			0,225*(0,9*8+1,2*4)+0,2*(2,02*2+1,1)+0,3*5,3*2		6,908		
			"1.26				
			(3,7+3,375)*2,7		19,103		
			"1.27				

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			2,45*2,7		6,615		
			"1.28				
			(4,375+1,8)*2,7		16,673		
			"-otvor				
			-1,1*2,2		-2,420		
			"1.29				
			1,8*2,7		4,860		
			"-dvere				
			-1,0*2,7		-2,700		
			Medzisúččet		268,697		
			Súččet		268,697		
53	011	612465115	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vnút.stien,zvýšenie príľnavosti náteru	m2	5,400		
			"na žb stĺpy				
			0,5*5,5		2,750		
			2,85*0,5		1,425		
			2,45*0,5		1,225		
			Súččet		5,400		
54	011	612465136	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	287,155		
			"1.32				
			(7,3*2+10,4)*5,5		137,500		
			"-otvory				
			-1,2*0,9*4		-4,320		
			-1,1*2,02		-2,222		
			-2,0*2,7		-5,400		
			"1.33				
			(1,35*2+0,3*2)*5,5		18,150		
			"-otvory				
			-1,35*5,5-1,3*2,7		-10,935		
			"ostenie				
			0,3*(2,7*2+1,3)		2,010		
			Medzisúččet		134,783		
			"2.02				
			(6,38*2+2,25+3,45)*2,95		54,457		
			"-otvor				
			-1,2*0,9		-1,080		
			"ostenie				
			0,144*(0,9*2+1,2)		0,432		
			Medzisúččet		53,809		
			"stavebná dutina				
			2,45*(3,45*2)		16,905		
			0,5*10,4		5,200		
			Medzisúččet		22,105		
			"1.19,1.21				
			3,25*(2,13+2,2+3,45+2,19)		32,403		
			"1.16,1.18				
			5,5*(3,45+4,26+0,3)		44,055		
			Medzisúččet		76,458		
			Súččet		287,155		
			"Pozn.:vrátane všetkých potrebných omietkových profilov				
55	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	287,155		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
56	011	615981133n	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 80 mm	m2	28,851		
			"po obvode				
			"2np				
			0,25*(12,9+26,6+13,35+3,5)		14,088		
			"1np				
			0,25*(26,6)		6,650		
			0,25*(12,9)		3,225		
			0,5*(1,1+0,25) "nad nízkym oknom		0,675		
			0,25*(13,35+3,5)		4,213		
			Súčet		28,851		
57	011	622464212	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	17,881		
			"sokel				
			"JV				
			0,35*13,35		4,673		
			"JZ				
			0,75*3,5		2,625		
			"SV				
			0,3*26,6		7,980		
			"SZ				
			0,3*12,9		3,870		
			"odpočet otvorov				
			-0,3*(2+1,3+1+1,1)		-1,620		
			"ostenie				
			0,275*0,3		0,083		
			0,3*0,3*3		0,270		
			Súčet		17,881		
			"Pozn.: vrátane rohových a ukončovacích líšt				
58	011	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	285,310		
			"JZ				
			5,25*3,5		18,375		
			"JV				
			5,4*13,35		72,090		
			"-otvory				
			-1,2*0,9*2		-2,160		
			"ostenia				
			0,15*(0,9*2+1,2)*2		0,900		
			"SV				
			5,25*26,6		139,650		
			"-otvory				
			-1,2*0,9*9		-9,720		
			"ostenia				
			0,15*(0,9*2+1,2)*5		2,250		
			0,45*(0,9*2+1,2)*4		5,400		
			"SZ				
			5,25*12,9		67,725		
			-2*(2,7-0,3)		-4,800		
			-1,3*(2,7-0,3)		-3,120		
			-1,1*(2,7-0,3)		-2,640		
			-1,1*(2,2-0,3)		-2,090		
			"ostenie				
			0,275*2,4		0,660		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			0,3*(2,4+1)		1,020		
			0,3*(2,4*2+1,1)		1,770		
			Súčet		285,310		
			"Pozn.: vrátane rohových a ukončovacích líšť				
59	011	631313611r	Úprava povrchu mazanín metličkovaním	m2	117,360		
			"uprava cementobetónu				
			"P3,4				
			76,01+19,6+2,18		97,790		
			"rampa P5				
			19,570		19,570		
			Súčet		117,360		
60	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	28,897		
			"P1				
			0,138*(12,49+9,44+8,1+4,05+1,92+1,36)		5,156		
			"P2				
			0,14*(19,89+1,87+6,95+8,33+7,12+16,5+5,77+6,1+97,05)		23,741		
			Súčet		28,897		
			"Vrátane oddilátovania				
61	011	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	28,897		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
62	221	919721111	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár kamenivom ťaženým, priečne	m	21,948		
			"P3 dilatované á 5m (1.32+1.33)				
			10,4/5*7,3		15,184		
			10,425/5*1,35		2,815		
			Medzisúčet		17,999		
			"P5 dilatované á 5m				
			8,35/5*1,73		2,889		
			8,35/5*(1,27/2)		1,060		
			Súčet		21,948		
63	221	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	21,948		
64	011	931961115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	134,235		
			"medzi SO 01 a SO 02				
			23,1*5,7		131,670		
			0,45*5,7		2,565		
			Súčet		134,235		
65	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	338,913		
			"SV (s piestorom na prechod po lešení)				
			5,55*(26,6+1,2*2)		160,950		
			"JV				
			5,75*(13,35+1,2+3,5)		103,788		
			"SZ				
			5,75*12,9		74,175		
			Súčet		338,913		
66	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	338,913		
67	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	338,913		
68	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	83,641		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"1.np				
			"miestnosti 1.18-1.21				
			1,87+6,95+8,33+7,12		24,270		
			"1.26-31				
			12,49+9,44+8,1+4,05+1,92+1,36		37,360		
			"2.02				
			6,38*(1,2+2,25)		22,011		
			Súčet		83,641		
69	003	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	240,920		
			"1.np (1.16+22+23+24+25+32+33)				
			19,89+16,5+5,77+6,1+97,05+76,01+19,6		240,920		
			Súčet		240,920		
70	003	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	10,070		
			"1.17				
			7,57		7,570		
			Medzisúčet		7,570		
			"2.01				
			2,5		2,500		
			Medzisúčet		2,500		
			Súčet		10,070		
71	011	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	395,765		
			"1np				
			13,35*26,6		355,110		
			40,655		40,655		
			Súčet		395,765		
99 Presun hmôt HSV							
72	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	899,286		
PSV Práce a dodávky PSV							
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							
73	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	347,995		
			"zakladova doska				
		hvod	347,995		347,995		
74	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	15,765		
			"vytiahnutie na stenu				
			0,3*(26,6+13,35+3,4+12,8)		16,845		
			-0,2*(2+1,3+1+1,1)		-1,080		
		hzvis	Súčet		15,765		
75	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL v sudoch	t	0,127		
			(hzvis+hvod)*0,00035		0,127		
76	711	7111110010	M+D Penetrácia PRIMER pod priemyselnú podlahu	m2	169,580		
			"P2 penetrácia				
			P2_1		169,580		
			Súčet		169,580		
77	711	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	22,011		
			P4_1		22,011		
			Súčet		22,011		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
78	628	6281113000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	25,313		
			P4_1*1,15		25,313		
			Súčet		25,313		
79	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	695,990		
			hvod*2		695,990		
80	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	31,530		
			hzvis*2		31,530		
81	628	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	836,648		
			2*(hvod+hzvis)*1,15		836,648		
			Súčet		836,648		
82	711	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche vodorovnej	m2	209,380		
			"uvažované v miestnostiach s mokrou prevádzkou				
			"1.22+25+26+29+30+31+32				
			16,5+97,05+12,49+4,05+1,92+1,36+76,01		209,380		
			Súčet		209,380		
			"Pozn.: spotebu si dodavateľ upresní podľa technologického návrhu výrobcu, vrátane rohových pasok dichtband, vrátane príslušenstva systému aquafin				
83	711	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche zvislej	m2	25,325		
			"1.22				
			0,15*(3,3*2+5*2)		2,490		
			(1,5-0,15)*1,212		1,636		
			-0,15*1*2		-0,300		
			"1.25				
			0,15*(8,7*2+11,65*2+5,537*2)		7,766		
			(1,5-0,15)*(0,5*2+0,4*2)		2,430		
			-0,15*(1,2+1*2+4,05+1,35+1+1,2*2)		-1,800		
			"1.26				
			0,15*(3,375*2+3,7*2)		2,123		
			(1,5-0,15)*0,5		0,675		
			-0,15*1,2		-0,180		
			"1.29				
			0,15*(1,8*2+2,25*2)		1,215		
			-0,15*(0,9*2+0,7)		-0,375		
			"1.30				
			0,15*(1,6*2+1,2*2)		0,840		
			-0,15*0,7*2		-0,210		
			(1,5-0,15)*(0,4+0,6)		1,350		
			"1.31				
			0,15*(1,6*2+0,85*2)		0,735		
			-0,15*0,7		-0,105		
			"1.32				
			0,15*(10,4*2+7,3*2)		5,310		
			-0,15*(1,9+1)		-0,435		
			(1,5-0,15)*(0,4*4)		2,160		
			Súčet		25,325		
			"Pozn.: spotebu si dodavateľ upresní podľa technologického návrhu výrobcu, vrátane rohových pasok dichtband, vrátane príslušenstva systému aquafin				

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
84	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
712 Izolácie striech							
85	711	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st. za studena náterom penetračným	m2	38,321		
			"penetrácia Sp2				
			9,234*4,15		38,321		
		SP2n	Súččet		38,321		
86	111	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,013		
			SP2n*0,00035		0,013		
			Súččet		0,013		
87	711	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	38,321		
88	628	6281117000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 330/SH	m2	44,069		
			"SP2				
			SP2n*1,15		44,069		
			Súččet		44,069		
89	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
713 Izolácie tepelné							
90	713	7131111110	Pokrytie strechy fóliou- parozábrana, kaširovaná AL fólia	m2	306,185		
			"Sp1				
			382,105-Sp2-(10,4*7,3)		306,185		
			Súččet		306,185		
91	713	713112131	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. drôtom	m2	574,049		
			"nobasil 200mm (Sp1+Sp2)				
			(382,105-(10,4*7,3))		306,185		
			"nobasil hr. 60mm				
			382,105-(10,4*7,3)-(9,234*4,15)		267,864		
			Súččet		574,049		
92	631	6314150030	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	273,221		
			"Sp1				
			267,864*1,02		273,221		
			Súččet		273,221		
93	631	6314150110	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	312,309		
			"Sp1+Sp2				
			306,185*1,02		312,309		
			Súččet		312,309		
94	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							
95	R	721000102	Kanalizácia - viď samostatný rozpočet !	súb	1,000		
96	R	721000103	Vnútorný vodovod - viď samostatný rozpočet !	súb	1,000		
97	721	721211205	Podlahová vpusť, nerezová	ks	7,000		
			7		7,000		
			Súččet		7,000		
98	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
725 Zdravotechnika - zariad'. predmety							

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
99	721	725119701n	Montáž záchoda závesného do priečky z Pur panelov hr. 40 mm	ks	1,000		
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
100	551	5514700070	Výtokové armatúry Geberit DUOFIX -montážny prvok WC alebo ekvivalent	ks	1,000		
101	551	55114700570	Výtokové armatúry ovládacie tlačidlo	ks	1,000		
102	642	6420114170	Sanitárna keramika WC závesné biele	ks	1,000		
103	721	725219201	Montáž umývadla	ks	1,000		
104	642	6420136330	Sanitárna keramika umývadlo	ks	1,000		
105	721	725332320	Montáž výlevky	ks	1,000		
106	552	5523400000	Výlevka	ks	1,000		
107	721	7254131010	M+D Žľab nerezový vrátane nerezového roštu	ks	4,000		
108	721	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000		
109	551	5514644000	Výtokové armatúry - umývadlová batéria s odtokovou súpravou	ks	1,000		
110	721	725839205	Montáž batérie výlevky	ks	1,000		
111	551	5514367800	Nástenná batéria výlevky	ks	1,000		
112	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
762 Konštrukcie tesárske							
113	762	762081070n	Montáž krovu z drevených priehradových väzníkov /montážne práce, zavetrenie/	súb	1,000		
			1		1,000		
114	605	60515220006n	Krov z drevených priehradových väzníkov, rezivo	súb	1,000		
			1		1,000		
			"Pozn.: vrátane dopravy				
115	762	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	382,105		
			"Sp1,2,3				
			359,18/Cos(10)		364,721		
			17,12/Cos(10)		17,384		
			Súčet		382,105		
116	605	605101000000	Rezivo SI - Dosky	m3	10,508		
			0,025*382,105*1,1		10,508		
117	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	382,105		
			"plocha striech Sp1,2,3				
			382,105		382,105		
			Súčet		382,105		
118	605	605171120000	Rezivo SI - Laty	m3	2,018		
			(0,05*0,03)*3,2*382,105*1,1		2,018		
			Súčet		2,018		
119	R	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	11,387		
			(2,018+10,508)/1,1		11,387		
			Súčet		11,387		
120	R	762395000n	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	súb	1,000		
			1		1,000		
121	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			
763 Konštrukcie - drevostavby							

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
122	763	763138113r	Podhľad RIGIPS AQUAPANEL, strop trámový drevený, upevnenie priame	m2	240,650		
			"1.np				
			"1.16				
			19,89		19,890		
			"1.22-1.31, 1.33				
			16,5+5,77+6,1+97,05+12,49+9,44+8,1+4,05+1,92+1,36+19,		182,380		
			"2.01				
			2,5		2,500		
			"stavebna dutina				
			3,45*10,4		35,880		
			Súčet		240,650		
			"Pozn.: vrátane rohových a ukončovacích líšt, presieťkovania a prebrúsenia, vrátane silikónovania spojov				
123	763	998763402	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7do 12 m	%			
764 Konštrukcie klampiarske							
124	764	764172424r	Krytina trapézový plech, výška 50mm hr. steny 0,8mm	m2	382,105		
			"otvorena cast				
			359,18/Cos(10)		364,721		
			17,12/Cos(10)		17,384		
			Súčet		382,105		
125	764	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	30,184		
			26,69+3,494		30,184		
126	764	764359213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	3,000		
127	764	764391220	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	29,540		
			15,33+14,21		29,540		
128	764	764393220	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	26,694		
			3,494+23,2		26,694		
129	764	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 150 mm	m	19,233		
			"zvody				
			7,061		7,061		
			6,16+6,012		12,172		
			Súčet		19,233		
130	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
766 Konštrukcie stolárske							
131	766	766621262n	M+D Drevená nosná konštrukcia pod obklad vrátane impregnácie	m2	71,884		
			37,57+34,314		71,884		
132	766	766412122	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	m2	37,570		
			"JV				
			17,6		17,600		
			"SZ				
			19,97		19,970		
			Súčet		37,570		
133	766	766423112	Montáž obloženia podhládov členitých palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80mm	m2	34,314		
			"podhľad rez C-C				
			0,85*(26,6+3,5)		25,585		
			0,29*(26,6+3,5)		8,729		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			Súčť		34,314		
134	611	6119167300	Obloženie palubovka SM hrúbky 15 šírky 80 cm	m2	75,478		
			(37,57+34,314)*1,05		75,478		
135	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
767 Konštrukcie doplnkové kovové							
136	012	34217100100	M+D Priečky sendvičové z PUR panelov hr. 40mm	m2	244,721		
			"1.23+24				
			5,3*(8,7+3,3*2)		81,090		
			"1.26-31				
			5,3*(10,425*2+1,8+1,6)		128,525		
			"1.30+31				
			2,7*2,1		5,670		
			"1.25				
			5,3*5,554		29,436		
			Súčť		244,721		
137	012	34217100101	M+D Priečky sendvičové z PUR panelov hr. 80mm	m2	62,408		
			5,3*(3,7*2+4,375)		62,408		
			Súčť		62,408		
138	R	767122000	M+D Hliníkové dvere 1100x1970mm, otváracé, odolné vysokej vlhkosti, umývateľné 2x denne striekaním	ks	2,000		
			"pol5				
			1+1		2,000		
139	R	7671220001	M+D Hliníkové dvere 900x1970mm, otváracé, odolné vysokej vlhkosti, umývateľné 2x denne striekaním	ks	1,000		
			"pol5				
			1		1,000		
140	R	7671220002	M+D Hliníkové dvere 600x1970mm, otváracé, odolné vysokej vlhkosti, umývateľné 2x denne striekaním	ks	2,000		
			"pol5				
			1+1		2,000		
141	R	7671220003	M+D Hliníkové dvere 900x2100mm, otváracé, odolné vysokej vlhkosti, umývateľné 2x denne striekaním	ks	2,000		
			"pol5				
			1+1		2,000		
142	R	7671220004	M+D Hliníkové dvere 1100x2100mm, otváracé, odolné vysokej vlhkosti, umývateľné 2x denne striekaním	ks	1,000		
			"pol5				
			1		1,000		
143	R	76712200056	M+D Hliníkové dvere 800x2100mm, otváracé, odolné vysokej vlhkosti, umývateľné 2x denne striekaním	ks	1,000		
			"pol5				
			1		1,000		
144	767	7676112100	M+D Plastové výplne otvorov s izolačným trojskom, vrátane parapetov	m2	9,180		
			"pol.1				
			1,2*0,9*7		7,560		
			"pol.2				
			0,9*0,6*3		1,620		
			Súčť		9,180		
145	767	76761121000	M+D Vstupné plastové dvere z 2/3 zasklené, 1/3 nepriehľadná izolačná výplň, s nadsvetlíkom, rozmer 1000x2700mm	ks	1,000		
			"pol3				
			1		1,000		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			Súčet		1,000		
146	767	76761121001	M+D Vstupné plastové dvere z 2/3 zasklené, 1/3 nepriehľadná izol.výplň, s nadsvetlíkom, rozmer 1300x2700mm	ks	1,000		
			"pol3				
			1		1,000		
147	767	76761121101r	M+D Oceľové schodisko, z ocel'. pozinkovaných schodníc a nástupníc, vrátane zábradlia	ks	1,000		
148	767	7676112301	M+D Opláštenie chladiacich agregátov z plechu, vrátane podkladnej konštrukcie a dverí	m2	121,079		
			"m.č. 1.19,1.21				
			3,05*2,13*2		12,993		
			3,05*3,33*4		40,626		
			3,05*2,08*2		12,688		
			Medzisúčet		66,307		
			"m.č. 1.16				
			3,05*5,649*2		34,459		
			3,05*3,33*2		20,313		
			Medzisúčet		54,772		
			Súčet		121,079		
149	767	76761123013	M+D Schodiskové madlo oceľové, vrátane povrch. úpravy	m	0,977		
			0,81/Cos(34)		0,977		
150	767	7676112302	M+D Interiérové chladiarenske dvere 90x197 cm	ks	4,000		
			"pol4				
			4		4,000		
151	767	7676112303	M+D Interiérové chladiarenske dvere 110x197 cm	ks	4,000		
			"pol4				
			4		4,000		
152	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
771 Podlahy z dlaždíc							
153	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých	m2	37,360		
			"1.26-1.31 (P1)				
			12,49+9,44+8,1+4,05+1,92+1,36		37,360		
		P1_1	Medzisúčet		37,360		
			Súčet		37,360		
			"Pozn.: vrátane škárovania				
			"Pozn.: vrátane prechodových, okrajových, ukončovacích líšt				
154	597	5976398000	Dlaždice keramické	m2	38,107		
			P1_1*1,02		38,107		
			Súčet		38,107		
			"Pozn.: cena bude upravená po upresnení špecifikácie investorom				
155	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
777 Podlahy syntetické							
156	773	777115031r	Podlahy liate priemyselné	m2	169,580		
			"1.np (P2)				
			19,89+1,87+6,95+8,33+7,12+16,5+5,77+6,10+97,05		169,580		
		P2_1	Medzisúčet		169,580		
			Súčet		169,580		
157	773	777115032r	Obvodový fabion na stenu do výšky 50mm	m	68,562		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"na murované steny				
			"1.16				
			5,766*2+3,45		14,982		
			"-otvory				
			-1,2*2		-2,400		
			"1.19				
			2,13*2		4,260		
			"1.20				
			2,36*2		4,720		
			"-otvory				
			-1*2		-2,000		
			"ostenie				
			0,2*2		0,400		
			"1.21				
			2,2*2+3,45		7,850		
			"1.22				
			3,3+5,0		8,300		
			"1.23				
			1,8		1,800		
			"1.24				
			3,3+1,85		5,150		
			"1.25				
			"pravá časť				
			11,65+8,7+3,5+8,05		31,900		
			"-otvory				
			-4,05-1,2-1,35-1,1		-7,700		
			"ostenie				
			0,3*3+0,2*2		1,300		
			Medzisúččet		68,562		
			Súččet		68,562		
158	773	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

781 Dokončovacie práce a obklady

159	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	268,697		
			"1.20				
			(2,36*2)*3,1		14,632		
			"-otvory				
			-1,1*2,02		-2,222		
			-1,1*2,2		-2,420		
			"ostenia				
			0,2*(2,2*2+1,1)		1,100		
			"1.22				
			(5,0+3,3)*5,3		43,990		
			"-otvory				
			-1,2*0,9*2		-2,160		
			-1,1*2,2		-2,420		
			"ostenie				
			0,225*(0,9*4+1,2*2)		1,350		
			"1.23				
			1,75*5,3		9,275		
			"1.24				
			(1,85+3,3)*5,3		27,295		

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"-otvory				
			-1,2*0,9		-1,080		
			"ostenie				
			0,225*(0,9*2+1,2)		0,675		
			"1.25				
			(11,65+8,05+7,33+3,5)*5,3		161,809		
			"-otvory				
			-1,2*0,9*4		-4,320		
			-1,1*2,02		-2,222		
			-1,35*5,3		-7,155		
			-1,2*2,02		-2,424		
			-2,65*5,3		-14,045		
			"ostenie				
			0,225*(0,9*8+1,2*4)+0,2*(2,02*2+1,1)+0,3*5,3*2		6,908		
			"1.26				
			(3,7+3,375)*2,7		19,103		
			"1.27				
			2,45*2,7		6,615		
			"1.28				
			(4,375+1,8)*2,7		16,673		
			"-otvor				
			-1,1*2,2		-2,420		
			"1.29				
			1,8*2,7		4,860		
			"-dvere				
			-1,0*2,7		-2,700		
			Medzisúčet		268,697		
			Súčet		268,697		
			"Pozn.: vrátane rohových a ukončujúcich líšt k obkladom				
			"Pozn.: vrátane škárovania				
160	597	5976582000	Obkladačky belninové	m2	276,757		
			268,696*1,03		276,757		
			Súčet		276,757		
			"Pozn.: cena bude upravená po upresnení špecifikácie investorom				
161	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
783 Dokončovacie práce - nátery							
162	783	783180001	Nátery ocel.konstr. vodou riediteľné farby protipožiarne napeňujúce vodou riediteľné ťažkých "A",Pyrostop hr.200 mikrometrov	m2	10,560		
			"ocel.stlp (I profil 200/140)				
			0,2*5,5*4+0,14*5,5*8		10,560		
163	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	214,743		
			"latovanie				
			(0,05*2+0,03*2)*3,2*382,105		195,638		
			"debnenie				
			0,025*382,105*2		19,105		
			Súčet		214,743		
164	783	783782203n	Morenie reziva s Korasit TK pre II. triedu ohrozenia (väzničky, zavetrenie, pomúrnice, krokvy pre krov)	súb	1,000		
784 Dokončovacie práce - maľby							

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
165	784	784413301	Impregnácia v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	294,931		
166	784	784413302	Impregnácia v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	325,205		
167	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	294,931		
			"STROPY				
			"stierka				
			"1.18-21				
			1,87+6,95+8,33+7,12		24,270		
			"1.26-31				
			12,49+9,44+8,1+4,05+1,92+1,36		37,360		
			"2.02				
			6,38*(2,25+1,2)		22,011		
			Medzisúččet		83,641		
			"aquapanel stropy				
			"1.16				
			19,89		19,890		
			"2.01				
			2,5		2,500		
			"stavebna dutina				
			3,45*10,4		35,880		
			Medzisúččet		58,270		
			"steny				
			"1.16,1.18				
			5,5*(3,45+4,26+0,3)		44,055		
			"2.02				
			(6,38*2+2,25+3,45)*2,95		54,457		
			"stavebná dutina				
			2,45*(3,45*2)		16,905		
			0,5*10,4		5,200		
			"1.19,1.21				
			3,25*(2,13+2,2+3,45+2,19)		32,403		
			Medzisúččet		153,020		
			Súččet		294,931		
168	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	325,205		
			"STROP (aquapanel)				
			"1.22-1.31,1.33				
			16,5+5,77+6,1+97,05+12,49+9,44+8,1+4,05+1,92+1,36+19,		182,380		
			Medzisúččet		182,380		
			"STENY				
			"1.32				
			(7,3*2+10,4)*5,5		137,500		
			-2,0*2,7		-5,400		
			"1.33				
			(1,35*2+0,3*2)*5,5		18,150		
			"-otvory				
			-1,35*5,5		-7,425		
			Medzisúččet		142,825		
			Súččet		325,205		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

169	921	210000102	Elektroinštalácie a bleskozvod, /vykurovanie nacenené ako súčasť elektroinštalácií/ - vid' samostatný rozpočet !	sub	1,000		
-----	-----	-----------	--	-----	-------	--	--

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
<u>Celkom</u>							

Poznámka:

K správne mu naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.